Prima est miseria infatuationis. **E**ccl̄ dicit eis homo q̄ peccatum de sapientia in insipientia. **D**icit. Homo cū in horrore esset nō intellexit: compat⁹ est sumens insipientibus et c̄. **P**ater aut q̄nta fuerit infatatio generis huānū ad ductū ch̄ei q̄n ferat omnes ad idolatriā declinabāt. **L**atra hāc miseria venit ch̄is vt doctor. Ideo q̄ eam p̄t̄ eccl̄ia aduentū dñi: vt s. liberet genus humānū ab hāc miseria et doceat viā p̄t̄ dentie di. **O** sapia que ex ore altissimi p̄dijt et c̄. venit ad docendū nos viam prudētie. **H**āc docuit ch̄is **D**at. x. **O**tore prudētes sicut serpētes et c̄. **S**ecunda ē miseria seruūs conditionis. Per p̄t̄m enī factū est hō seru⁹ dñi boli. y. **D**at. y. A quo quis supatus est: ei⁹ seru⁹ est. **L**atra hāc miseria venit dñs vt redemptor: ve vt res dēp̄v. q̄ de p̄prio et p̄ seipm p̄lū soluit. **I**. **L**oz. j. Nō corrupibilis auro et ar. redēpti estis: sed p̄cioso sanguine agni incoram̄nati. **I**. **L**oz. vj. Empti estis p̄cio maḡ et c̄. **L**ontra hāc miseria petit eccl̄ia aduentū dñi dicens. **O** adonai et dux dom⁹ isti⁹ et c̄.

Venit ad redimētū vos i brachio extenso.

Termino de aduētu Dni in carnē

Tertia est miseria hostilis impugnatio
nis. Quia enim hoc per patrem se subiectis diabo-
lo: ideo proutem accipit diabolus impug-
nit hominem spiritu p̄teratioes: et aliqui etiā
corrupti p̄teratioes. Per patrem etiā incur-
rit hō rebellione carnis ad spum. Gal. v.
Caro p̄cūlūt aduersus spm. An aduen-
it aut dñi acrio: es erat impugnatioes: q̄a si
tot neq̄ tāta erat remedia ad resistendū.
¶ Cōtra hanc miseriā venit ch̄s ut defen-
so. Ps. Dñs p̄tector vite meæ. **E**nī ch̄s
Ioh. xii. dicebat. Nūc p̄nceps sāndū hūi?
enīcīf foras. i. diabolus q̄ an ch̄s aduētu
regnabat sup gen⁹ hūanū. Nūc aut hēm⁹
multa remedia defensiva ab ipugnatioe di-
abolica. s. ecclastica sacramēta: lignū cru-
cis: nome iefu. de q̄ Ps. Sc̄m̄ et ternib⁹
nomē ei⁹. L̄m. q̄. Confortare filii grā
q̄ est in ch̄o iefu: laboza siest bon⁹ milieq̄
ch̄s. Nō cīm coronabis nisi q̄ legitime cer-
taperit. **C**ontra hāc miseriā catat ecclēsia
O radij esse r̄c. veni ad liberādū nos r̄c.
Quartā est miseriā tenebrose detētōis.
Per patrem em̄ detentū erat gen⁹ hūanū
in carcere tenebroso iſernt: oes etiā q̄ntū/
etiq̄ iusti. Ps. Posuerūt me in lacu infer-
ri in tenebris: et in umbra morti. **D**eris-
nebanū etiā hoies viatores i vinculis peti-
mortalis: q̄d bñ dici p̄t ymbra morti. q̄
v̄ Proverb. viii. **E**lia impius tenebrosa ne-
scut ubi corrūt. Et Proverb. v. Funib⁹
p̄tō p̄ suor⁹ vnuſhsp̄ constringit. **C**ōtra
hāc miseriā venit ch̄s ut eductor et libera-
tor. Sach. ix. **L**u d̄ in sanguine testamenti
tui emisiūt vinctos de lacu. **C**ontra hanc
miseriā cantat ecclēsia illa ayp̄phōi. **O** clau-
uis dauid r̄c. veni et educ vinctū de domo
carceris r̄c. **Q**uinta ē miseriā exēcatōis
Et hec offert a p̄ma: q̄ p̄ma ēt p̄p̄atio
nem sapie: hec aut p̄ obscuratioē seu cali-
gatiōne naturali intelligēt. Ro. i. **O**bscu-
rū est iniq̄ies cor eoz. Per patrem q̄p̄e ex-
ecutū erat gen⁹ hūanū. **N**e em̄ a lūna luc-
ce recessit pecado: ideo cecū factū est in te-
nebris p̄tō et ambulas. Soph. i. Ambu-
labūt ut ceci q̄ dñs peccauerūt. Executū
etiā valde erat gen⁹ hūanū amore frenoz⁹.
Vñ iudei q̄ inf̄ oes maḡ lucere debebat
in cognitioē hitat. p̄ter legē sibi datā: q̄
si oes declinauerāt ad auariciā: et patet ex-
decursu euangelij in plurib⁹ loc⁹. **E**nī Lu.
xvij. h̄z exp̄sse de auaricia p̄bariseo. **L**on-
tra hāc miseriā venit ch̄s ut illuminator.
Greg. in q̄da Homel. **D**ū cōditor n̄ ap-
propinq̄ hierichō cee ad lumē redit. quia
dū diuitias n̄te carnis defectus suscepit:
humanū genus lumen q̄d amiserat recepit.
Ideo dī Ies. ix. Populus q̄ ambulabat
in tenebris vicit lucē maḡ: bitantib⁹ in
regōe ymbre morti lux ora est eis. Illu-
tar̄ ostendens vbo et exēplo tpalia esse cō-
tenenda et celestia apperēda. Lu. i. **E**llita
uit nos oris ex alto. Illūnare his q̄ i re/
nebris et in ymbre morti sedēt r̄c. **C**ontra
hāc miseriā petis ecclēsia aduentū dñi p̄ illā
anticpho. **O** oris splēdoz r̄c. veni et illū/
ta sedētes in tenebris r̄c. **S**exta est mi-
seriā culpabilis offensionis. Per patrem em̄
offendit hō diuinā maiestatē et incurrit ei⁹
im̄iciciā. Ephe. ii. **E**ramus natura filij
ire. **C**ōtra hāc miseriā venit ch̄s ut medi-
ator et saluator et recōciliator. Heb. xii. **N**o
ui testamenti mediator est. Et. i. L̄m. q̄.
Vñ q̄ dei et hominē mediaro: ho ch̄s Je-
sus q̄ dedit semetipm̄ in redemptiōem p̄
olos. **E**nī ch̄o nato statim nūcākūt an-
geli pacē. Lu. ii. di. **E**lia in altissimis deo:
et in terra pax hoib⁹ bone voluntat̄. **C**on-
tra hāc miseriā petis ecclēsia aduentū dñi
ut saluet hoīm̄ yniend̄. **I**p̄m̄ cū deo suo et
recōciliando di. **O** rex gentiū et desidera-
tus eay r̄c. q̄ facis vtracq̄ vñū r̄c. veni salo-
ua hoīm̄ quē de limo founasti. **S**epri⁹
ma est miseriā spūalis debilitatis. Per
patrem em̄ incurrit hō infirmitate seu debili-
tatem q̄ndā ad hocū opus. Ps. Disere
re mei die qm̄ infirm⁹ sum r̄c. **C**ōtra hāc
miseriā venit ch̄s ut fortificator et cōsolator:
et p̄p̄iu corpor⁹ p̄ refectō et corroborā-
tione nra dedit in cibū aniaj. Jo. vi. **L**at-
ro mea vere est cib. Figura. iii. Reg. xix.
Helias ambulauit in fortitudine cibī illi-
us vñq̄ ad mortē dei. **C**ōtra hāc miseriā
petis ecclēsia aduentū dñi ut nobiscū sit nos
reficiēdo et corroborādo. tanq̄ viarietū n̄re
p̄egrinatioēs: nos p̄ducendo vñq̄ ad mōs
tem eterne salutis: d. **O** emanuel. i. nobiscū
deus: rex et legislator n̄t r̄c: venit ad saluandū
nos dñs deus noster. **N**oster inquā: quia
nobis dat̄ in n̄re p̄egrinationis locū: in
noſtre redēptionis precium: et tu noſ